
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Programi: E Drejta Civile dhe Biznesore

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri 2

Data e provimit: 01/10/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Medin (Azem) Mavraj M

2 000002 Vanesa (Binak) Panxha F

3 000004 Festina (Himë) Mavraj F

4 000005 Dea (Skender) Osmanaj F

5 000006 Xhafer (Agron) Ademaj M

6 000007 Alberita (Adem) Gashi F

7 000008 Valmir (Isuf) Dervishaj M

8 000010 Rita (Luan) Mazrekaj F

9 000011 Nurije (Imer) Krasniqi F

10 000012 Valentin (Gjokë) Gecaj M

11 000013 Bajram (Idriz) Berisha M

12 000014 Fjolla (Sejde) Hasani F

13 000015 Albijana (Muharrem) Kilaj F

14 000016 Ardi (Haki) Zenelaj M

15 000017 Leart (Fatmir) Husaj M

16 000018 Florik  (Gezim) Nikqi M

17 000020 Marigona (Idriz) Zekaj F

18 000022 Donika (Kriste) Perlaska F

19 000023 Faton (Xhemë) Morina M

20 000024 LIRIDON (MURTEZA) HASIMJA M

21 000025 Fisnik (Ymer) Mërlaku M

22 000026 Mendim  (Mustafe ) Mujaj M

23 000027 Diana (Xhingiz) Shala F

24 000028 Edita (Shefqet) Berisha F

25 000029 ERION (ILIR) KAMERAJ M

26 000031 Ilirjana (Valdet) Ukella F

27 000032 Driton (Kadri) Presheva M
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28 000034 Lir (Reshat) Nurboja M

29 000035 Aurora (Qamil) Ramadani Abazi F

30 000036 Ermira  (Faik) Sopa F

31 000038 Granit (Rexhep) Asanaj M

32 000040 Anita (Faton) Rraci F

33 000041 Elda (Ekrem) Bajrami F

34 000042 Zanfina (Skender) Dautaj F

35 000043 Fjolla (Bashkim) Gashi F

36 000044 Jonida (Shaban) Lajqi F

37 000045 Arlinda (Haxhi) Rexhaj F

38 000046 Liresa (Avni) Hyselekaj F

39 000048 Saranda (Mustafa) Haxhiajdini F

40 000049 Belida (Rifat) Kuçi F

41 000051 Filloreta  (Mustafe) Margataj F

42 000052 Alberita (Shaban) Arifaj F
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